
Formulář žádosti o přístup podané subjektem údajů 

Tento formulář se používá, pokud si přejete uplatnit své právo na přístup k informacím, které o Vás 
společnost Veletrhy Brno, a.s., shromáždila. Tento proces vám poskytne osobní údaje o vaší osobě 
a související informace v manuální a elektronické podobě. Informace týkající se třetích stran nebo jiné 
informace osvobozené od příslušných právních předpisů vám nebudou poskytnuty. 

Vyplňte níže uvedené údaje a podepište formulář. Podpis na formuláři nechte úředně ověřit a formulář 
odešlete prostřednictvím aplikace na webových stránkách www.bvv.cz. 

Zplnomocněnec subjektu údajů (tj. osoba, která tuto žádost za subjekt údajů podává): Vezměte prosím na 
vědomí, že musíte poskytnout své kontaktní údaje a důkaz o vašem oprávnění jednat jménem dotyčné 
osoby. 

Celé jméno subjektu údajů: 
(příjmení a jméno) 

 

Adresa:  

Město  

PSČ  

Telefonní číslo  

E-mail  

Ostatní kontaktní informace:  

Datum narození (dd/mm/rrrr)  

Další podrobnosti týkající se informací, které 
požadujete vyhledat či poskytnout 

Abychom co nejrychleji reagovali na Vaši žádost 
a mohli požadované informace poskytnout, 
uveďte prosím co nejvíce podrobností ohledně 
informací, které požadujete. 

Vztah ke společnosti Veletrhy Brno, a.s. (např. 
zaměstnanec / bývalý zaměstnance / klient / 
návštěvník veletrhu / dodavatel) 

 

Důvod a okolnosti zpracování dat (např. 
přihlášení vystavovatele, registrace návštěvníka, 
výběrové řízení, pracovní poměr, souhlas se 
zasíláním obchodních sdělení atd.) 

 

Další údaje, podle kterých můžeme vyhledávat 
(klíčové slovo, datum, rodné číslo, jiný 
identifikátor či údaj) 

 

 

 

 

 

Datum: ____________________    Podpis: __________________________ 


